
は前回までの公表分

令和7年5月21日　　入札結果

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 委第建２号　（国）山側団地防災道路整備橋梁詳細設計業務委託 （株）エース 茨城営業所 ¥18,800,000

2 委第建３号　（国）無名橋３０６０補修詳細設計業務委託 （株）パスコ 茨城支店 ¥2,650,000

3 委第建４号　（国）無名橋３０６１補修詳細設計業務委託 （株）パスコ 茨城支店 ¥3,140,000

4 委第建５号　（国）無名橋３０７０補修詳細設計業務委託 （株）高島テクノロジーセンター 茨城営業所 ¥3,290,000

5 委第建６号　（国）無名橋５０３６補修詳細設計業務委託 （株）東光コンサルタンツ 茨城営業所 ¥4,380,000

6 委第建８号　（国）無名橋５０２５補修詳細設計業務委託 （株）東光コンサルタンツ 茨城営業所 ¥3,580,000

7 委第多整２号　(国)(都)多賀停車場大沼線(南側アクセス)整備物件等補償算定業務委託（その２） （株）オオバ 茨城営業所 ¥1,950,000

8 二級河川洪水ハザードマップ作成業務委託 （株）ゼンリン 水戸営業所 ¥1,080,000

9 委第衛鞍7-6号　鞍掛山霊園植栽管理業務（その１）委託 （株）林造園 ¥3,030,000

令和7年5月20日　　入札結果

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 参議院議員通常選挙　ポスター掲示場設置及び撤去委託 （株）クリーンらいふ ¥5,650,000

令和7年5月15日　　入札結果

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 07委管第3号　市有地草刈委託　その1 （有）安藤造園 ¥2,300,000

2 委第都政4号　新交通導入事業用地除草業務委託 （株）水庭農園 ¥2,190,000

3 委第都整河１号　北部河川敷草刈業務委託 樹庭夢 ¥1,650,000

4 委第都整河5号　調整池草刈委託 滑川緑化 ¥2,800,000

5 委第理（道）11号　草刈業務（その１）委託 樹庭夢 ¥4,200,000

6 委第理（道）12号　草刈業務（その２）委託 （株）水庭農園 ¥5,800,000

7 委第理（道）13号　草刈業務（その３）委託 （有）萩庭造園 ¥4,700,000

8 委第理（道）14号　草刈業務（その４）委託 （有）田所農園 ¥4,900,000

9 委第理（道）15号　草刈業務（その５）委託 （有）安藤造園 ¥4,700,000

10 委第理（道）16号　草刈業務（その６）委託 （有）田所農園 ¥5,800,000

11 委第理（道）17号　草刈業務（その７）委託 （有）田柳造園 ¥4,200,000

12 委第理（道）18号　草刈業務（その８）委託 滑川緑化 ¥2,500,000

13 委第理（道）19号　草刈業務（その９）委託 （有）萩庭造園 ¥1,800,000

14 委第理（道）20号　草刈業務（その10）委託 （有）河合造園 ¥2,650,000

15 委第理維7号　おもてなしの道づくり事業　草刈業務委託 （有）河合造園 ¥7,630,000

令和7年5月14日　　入札結果

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 令和7年国勢調査　調査関係用品仕分け・配送等業務委託 ロジスティード東日本（株）東日本地区本部 ¥2,089,000

2 参議院議員通常選挙　選挙事務補助業務委託 ランスタッド（株）水戸支店 ¥9,270,750

3 茨城県知事選挙　選挙事務補助業務委託 ランスタッド（株）水戸支店 ¥6,403,000

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 委第理（道）10号　石名坂バイパス暗渠排水管清掃委託 （株）ニッカン ¥1,750,000

2 委第衛滑7-2号　滑川クリーンセンター投入沈砂槽等清掃業務委託 （株）ニッカン ¥870,000

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 ジェネリック医薬品差額・重複多剤服薬情報通知業務委託 （株）データホライゾン ¥1,960,000

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 日立特別支援学校校舎等改築事業　地質調査業務委託 （株）地研コンサルタンツ 日立営業所 ¥6,900,000

2 十王総合健康福祉センター植栽維持管理委託 樹庭夢 ¥1,500,000

3 委第都整公31号　公園・緑地等草刈（その２）委託 （有）田柳造園 ¥6,200,000

4 委第都整公32号　公園・緑地等草刈（その３）委託 滑川緑化 ¥1,300,000

令和7年5月8日　　入札結果

令和7年5月9日　　入札結果

令和7年5月13日　　入札結果

- 1 -



委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 宅地耐震化推進事業 第二次スクリーニング業務（その４）委託 応用地質（株）茨城営業所 ¥10,500,000

2 委第理維6号　道路植樹管理（城の丘地区）委託 （株）水庭農園 ¥2,700,000

3 委第都整公31号　助川山市民の森枯松伐採業務委託 （有）安藤造園 ¥4,500,000

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 委第衛鞍7-7号　鞍掛山霊園植栽管理業務（その３）委託 滑川農園 ¥2,750,000

2 委第衛成7-1号　成沢霊園 除草、清掃及び樹木剪定等業務委託 （株）伊藤住設 ¥1,400,000

委託件名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 委第清セ４１４号　清掃センター空調設備保守点検業務委託 （株）アビック　日立営業所 ¥3,000,000

2 委第清セ４１１号　ダイオキシン類測定調査業務委託 東京テクニカル・サービス（株）茨城支店 ¥3,200,000

令和7年4月15日　　入札結果

令和7年4月22日　　入札結果

令和7年4月11日　　入札結果

- 2 -


